





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - \$\mathref{\textit{20925/22510}} - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - \$\mathref{\textit{20925/85365}} - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - \$\mathref{\textit{20925/22239}} - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - \$\mathref{\textit{20016}} / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA

Prot. 0019122 del 09/11/2020 (Uscita)

Ai Docenti Al sito web

CIRCOLARE N. 85

Oggetto: Disponibilità dei Docenti per eventuali ore eccedenti l'orario di servizio Cl. Conc. AA24.

Si avvisano i Sigg. Docenti <u>in possesso di abilitazione o di titolo di accesso alla Classe di Concorso AA24</u> che possono dare disponibilità ad accettare il conferimento di supplenza fino al 30/06/2021 per <u>4 ore</u> sett.li presso il Corso Serale di questo Istituto, come ore aggiuntive oltre l'orario d'obbligo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Calogero De Gregorio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93